
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.3
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «19» серпня 2025 року №1383 "СК"

Про встановлення періоду здобуття освіти 
для іноземних здобувачів вищої освіти

     На підставі правил до прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році

НАКАЗУЮ:

     Встановити періоди здобуття вищої освіти іноземним здобувачам вищої освіти 
згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України
від 18 серпня 2024 року № 1166)

Форма № Н-1.03.4

Додаток
до наказу про встановлення періоду здобуття освіти для іноземних здобувачів

вищої освіти

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування 

України
Додаток до наказу від «19» серпня 2025 року №1383 "СК"

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Ко
д 

ка
рт

ки
 зд

об
ув

ач
а 

ЄД
ЕБ

О

пр
ізв

ищ
е

вл
ас

не
 ім

'я

по
 б

ат
ьк

ов
і (

за
 н

ая
вн

ос
ті

) номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

Номер та дата 
наказу про 
зарахування

Дата 
початку 
здобуття 

освіти

Строк, необхідний 
для виконання 

процедур вступної 
кампанії та 
оформлення 

документів, що 
дають право 

перебування на 
території України 
протягом навчання

Планова дата 
завершення 

здобуття освіти

Строк, необхідний для 
вступу на наступний 

освітній рівень та (або) 
здійснення офіційного 
засвідчення отриманих 

після завершення здобуття 
освіти документів

1 12652504 Гун Шенн
ань

121003020333 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Наказ №1382 
"СК" від 
19.08.2025

01.09.2025 30.06.2029 90

1


